
1

Verksamhetsberättelse 2021 

för föreningen SPF Seniorerna Vikbolandet inom
Östgötadistriktet 

Förening nr 182 i SPF Seniorerna

Foto: Stina Kufver Jakobsson
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Även år 2021 präglades av Coronaepidemin.
Vaccinationerna mot Covid-19 kom igång i början på året och under sommaren fick många sin andra 
spruta. På senhösten erbjöds den tredje vaccinationssprutan. Fortfarande manades till försiktighet vid 
sammankomster. Föreningen följde råd och anvisningar som Folkhälsomyndigheten och Vårdguiden 
1177 utfärdade. Detta påverkade självklart föreningens verksamhet. Information infördes fortlöpande i 
NT och på hemsidan och en nyårshälsning till medlemmarna publicerades i NT i januari. 

Under våren genomfördes flera aktiviteter utomhus. Årsmötet bedömdes inte kunna genomföras i 
februari utan flyttades till september och genomfördes inomhus med ett då tillåtet maxantal på 50 
deltagare. Planerna på resan till Porslinsmuseet i Godegård återupptogs men ställdes senare in pga för 
få anmälningar. För att delta i mötena i bygdegården krävdes anmälan och genomgångna 
vaccinationer.

Styrelsemöten
Under året har styrelsen haft sex protokollförda möten den 3 mars, 30 juni, 25 augusti, 
6 oktober, 10 november och 1 december samt årsmötet den 22 september. 

Sockenombudsmöten 
Inställda

Månadsmöten
Fyra månadsmöten har hållits utöver uteaktiviteterna och arrangörer, antal närvarande medlemmar 
samt underhållning var följande:

7 april, styrelsen, tipspromenad i skogen i Östra Husby 
21 april, styrelsen, tipspromenad i skogen i Östra Husby
17–21 maj, styrelsen, föreningen deltog i Folkhälsoveckan med tipspromenader, utegympa, 
boule, fika, föreläsningar på nätet
22 september, styrelsen, Årsmöte, musikunderhållning på storbildsskärm, 50 deltagare 
(antalet begränsat till 50 pga pandemin)
20 oktober, Östra Stenby-Konungsund, underhållning av Maria Olofsson och 
Östgötamusiken, 90 deltagare
24 november, Dagsberg-Furingstad, Hasse & Lasse från Oxelösund underhöll, 80 deltagare 
8 december, grötfest, Kuddby-Å, mannekänguppvisning av Parant och Trolltyg, 75 
deltagare.

Rapporter från mötena har införts i Norrköpings Tidningar under Noterat och finns även på hemsidan.
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Övrigt

Evenemang där medlemmar i styrelsen och från föreningen deltagit under året:

Träff för reseansvariga
Alla träffar inställda.

Ordförandekonferens i Vårdsnäs 26–27 oktober
Magnus Arnoldsson deltog.

SPF:s Distriktsstämma
Magnus Arnoldsson deltog digitalt.

Sockenombudens tårtkalas på Wijkagården Östra Husby
inställt

Informationsmöten

Inga informationsmöten har ägt rum

Resor

Endagsresan till Godegårds porslinsmuseum ställdes in.

Årets aktiviteter 

Bridge, Boule, Gymnastik, Mediyoga och Priffe anpassades efter myndigheternas rekommendationer.

Medlemsantal och medlemsavgifter

Föreningens medlemsantal har varierat under året men var vid årsskiftet 357.
Årsavgiften för föreningens medlemmar är 250 kr. 

Rapporter och bilder från månadsmöten, informationsmöten och resor återfinns på vår 
hemsida https://www.spfseniorerna.se/distrikt/ostgotadistriktet/foreningslista/vikbolandet/. 



4

Slutord

Styrelsen tackar alla som engagerat sig under 2021 för att aktivera SPF:s medlemmar på olika sätt. 
Tack också till alla som deltagit i månadsmöten och andra aktiviteter.

Vi är i nuläget 357 medlemmar och hälsar alla nytillkomna särskilt välkomna och hoppas att Ni skall 
komma in i gemenskapen. Vi får heller inte glömma dem som av olika skäl inte deltar i de olika 
aktiviteterna.

Vår ambition är att ha ett varierat utbud av underhållning på våra månadsmöten. Vi är även lyhörda för
förslag på nya aktiviteter under kommande år.

Styrelsen
Vikbolandet i februari 2022


